KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 13.10.2020 .
W POZNANIU
77P.2380.59.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SIWZ

dofyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego na wywoz odpadéow z jednostek
Policji potozonych na terenie woj. Wielkopolskiego.

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptynelo zapytanie dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza tres¢ zapytania
wraz z odpowiedzig;

Pytanie nr 1:

P));ttania dotyczace warunkow zaméwienia $wiadczenia ustug w zakresie wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadéw
komunalnych 20 0301 oraz odpadéw biodegradowalnych 20 02 01, a takze odpadéw segregowanych i gromadzonych
selektywnie:

W forr}rllularzu kalkulacji cenowej dla czesci nr 27 Lwowek podano przy wszystkich rodzajach odpadéw pojemniki 2401. Zaktad
Gospodarki Komunalnej w Lwoéwku Sp. z o.0. oferuje jedynie odbior pojemnikow 1201 lub 11001 w przypadku
niesegregowanych (zmieszanych) odpadéw komunalnych oraz odpadow ulegajacych biodegradaciji 20 02 01, a takze workow
0 pojemnosci 60 | w przypadku odpadéw: papier i tektura oraz szkto, 1201 w przypadku odpadow: tworzywa sztuczne.

W zwigzku z tym czy istnieje mozliwo$¢ wpisania w formularz kalkulacji cenowej pojemnosci pojemnikéw i workéw odbieranych
przez Zakfad Gospodarki Komunalnej w Lwowku Sp. z 0.0.?

Przykfad: Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - zamiast pojemno$¢ pojemnika: 240 |, ilo$¢ pojemnikow:2 wpisa¢
pojemno$¢ pojemnika : 120 |, ilos¢: 4. Op. z papieru i tektury — zamiast pojemnos¢ pojemnika 240 1, ilo$¢ pojemnikow: 1 wpisac
pojemnos¢ worka: 601, ilos¢: 4.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? pkt. 3 Zatgcznika nr 1 dla czesci nr 27 ( Lwowek), ktory otrzymuje brzmienie:
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POWIAT NOWOTOMYSKI
zmieszane 1201 4 22
) op. Z papier i tektur 60 | 4 22
27 " K;'S"‘Z’fa";g\'l‘va o op. ze szklo 601 4 2
op. z tworzyw sztucznych 120 | 2 22

Pytanie nr 2:

Z racji iz dzisiaj juz mamy 12.10.2020, czas 15.10.2020 do ztoZenia oferty moze by¢ za krotki (dodatkowe trudnosci z COVID-
19). Potrzebne sg do uzyskania petnomocnictwa i zgody, a Panstwo sktadanie ofert chcecie w formie tradycyjnej — papierowe;.
Czy jest mozliwos¢ uzyskania diuzszego czasu na ztozenie oferty lub zloZenie i podpisanie elektronicznie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku wykonawcy.

' podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwiei publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zw. dalej uPzp
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp.

Strona1z 2



W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ pkt. XI.1 i XI.2 SIWZ (MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA
| OTWARCIA OFERT), ktore otrzymujg brzmienie:

XI.1 Oferte nalezy ztozy¢ do 20.10.2020 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewodzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds.
Zamowien Publicznych, 60-838 Poznari, ul. Dabrowskiego 17A, sekretariat.

XI1.2 Otwarcie ofert odbedzie sie 20.10.2020 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds.
Zamowien Publicznych, 60-838 Poznar, ul. Dgbrowskiego 17A”

Nadto Zamawiajacy informuje, ze zamiescit na stronie internetowej ,Zatgcznik nr 6 dla czesci nr 27 — Formularz kalkulacji
cenowej dla czesci nr 27 po zmianach z dnia 13.10.2020 r.”
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Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.
Opr. A. Cieslewicz 4777 127-49
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